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CENTRAL 
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Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expedienle 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS UOUIDACION DE GASTOS MIES-CGTIC-2020-0306-M 1610 

1  
- .  

- 

1  1  
I  APA RTO DEVI 

1 J 
Clase cte Clase de 
Aegislro: COMPROMETIDO 

Gasto: 
OTROS GASTOS 

1 1 1 

1 1 
Cuenla 

1 1 1 Banco: Monetaria: 

Comprobante I GASTOS 1 Numero Operación 1 o I 
Bene!iciario: 

1 
1719354993 IGUEVARA MORA AONMEL FERNANDO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 

01 
PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 

TOTAL PRESUPUESTARIO 
IVA 

SUB-TOTAL 

RETENCIONES IVA 

TOTAL A PAGAR 

M O N T O  

95.00 
95.00 i 0.00 l 

95.00 1 

i 0.00 
1 0.00 1 

95.00 
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 

0000 Viaticas y Subsistencias en el Interior 00 000 005 530303 1701 001 0000 

SON: NOVENTA Y CINCO DOLARES 

DESCRIPCION: PARA: GUEVARA MORA AONMEL FERNANDO-VIAJA A CUENCA- TRABAJOS TECNICOS EN LAS OFICINAS DE LA 
COORDINACIÓN ZONAL 6 DEL 25 AL 26-06-2020 

DATOS APROBACION 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 

09/09/2020 

EDGAR RENE 

CRESPO DE LA 

GUERRA 
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DIRECCIÓN FINANCIERA 

UNIDAD DE GESTIÓN INTERNA DE PRESUPUESTO 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

1 .  DATOS GENERALES 

COORDINADOR GEN!:Rl>.L DE 

T(CN()LOCIN. OE lA lNFORMACION 

1719354993 

RONMEL FERNANDO GUEVARA MORA 

CUENCA 

242 

CORRIENTE 

NIVEL: N/.t,,, 

CARGO: YCOMUNICA(.lON 
������� 

C. PRESUPUESTARIA: 

TIPO DE GASTO: 

12 oo·oo 

19:00:00 

HORA.: 

HORA: 

25/06/2020 

26/06/2020 

No. CÉDULA: 

SERVl09R: 

LUGAR COMISIÓN: 

FECHA DE SALIDA: 

FECHA DE RETORNO: 

2. CÁLCULO DE VIATICOS 

CONCEPTO 1 MONTO (USD) 1 No. DlAS TOTAL VIÁTICO 

Viático 1 130,00 1 1 130,00 

TOTAL 130,00 

3 DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 
No. CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USOJ 

1 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 
º·ºº 

2 PEAJES 570102 
º·ºº 

3 MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 0,00 

4 REPUESTOS Y ACCESORIOS 530813 
º·ºº 

5 PAROUEADERO 530502 o.oo 

6 HOSPEDAJE Y AUMENTAC!ON 530303 o.co 

TOTAL REEMBOLSO 
º·ºº 

4 DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 
No. CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO(USOJ 

1 HOSPEDAJE 530303 56,00 

2 AUMENTACION 530303 
º·ºº 

3 MOVILIZACION 530301 o.oo 

TOTAL GASTOS 56,00 

5. LIQUIDACION 

a) Total calculo de viáticos 

Total de viáticos 
(-) Anticipo entregado· 
Valor a Justificar 
Valor sin Justificar 

CURNo. 

70% 

30% 

0.00 
91,00 

39,00 

130,00 

º·ºº 56,00 
39,00 

Valor que justifica el funcionario 
Saldo a favor de MIES 

95,00 

0,00 

b) Total por reembolso de gastos 

e) Total por liqoidacion de co,npras 

0,00 

º·ºº 
º·ºº 

d} Total a favor del Funcionario 95,00 

6. OBSERVACIONES 

1 No se reconoce ta factura N• 002r,70 de USO $8.25 por error en valor de! IVA 

2 
No se reconoce l.l reciura N" 0014696 de USO$ 30,00 por no ser Alimentación ni Hospedaje. 

3 

Quito, 08 de SEPTIEMBRE de 2020 

OMETIDOPOR 

EDGAR RENE 

CRESPO DE L11. 

GUERAA 

DEVENGADO POR PAGADO POR 

PRESUPUESTO CONTABILIDAD TESORERIA 



�
.", ! Mln1srtHrio 

l d<S> Inclusión 
' Económica y Sc,.c:ial 

.. \\ cy¿, 
.r 

19HOO 

HORA LLEGADA (hh:mm) 

, 

, .. 

ALIMENTACIÓN 

26/06/2020 

FECHA LLEGADA (dd-mmm­ 
aaaa] 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

COORDINACIÓN GENERAL DE TECNOLOGÍA DE lA INFORMACIÓN Y 
COMUNICACIÓN 

PUESTO QUE OCUPA: 
COORDINADOR GENERAL DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y 

COMUNICACIÓN 

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 
25-06-2020 

SUBSISTENCIAS 

12HOO 

X 

HORA SALIDA (hh:mm) 

/ 

MOVILIZACIONES X 

25/06/2020 

VIÁTICOS 

lUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONA 

UITO-CUENCA--QUITO 

PELUDOS· NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 
RONMEL FERNANDO GUEVARA MORA 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 
ERVICIOS INSTITUCIONALES 

MIES-CGTIC-2020-0725-M 

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
RONMEL FERNANDO GUEVARA MORA 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 
rabajos técnicos en las oficinas de la Coordinación Zonal 6 

TIPO DE 
TRANSPORTE 

TERRESTRE 

AEREO 

TERRESTRE 

SALIDA 

NOMBRE DE 
RUTA 

TRANSPORTE FECHA 
dd-mmm-aaaa 

INSTITUCIONAL QUITO-CUENCA 25/06/2020 ( 

LATAM 
CUENCA- 26/06/2020 

TABABELA 

PRIVADO TABABELA-QUITO 
26/06/2020 

HORA 
hh:mm 

/ 12HOO ,/ 

17h30 

18H21 

LLEGADA 

FECHA 
dd-mmm-aaaa 

25/06/2020 

26/06/2020 

26/06/2020 

HORA 
hh:mm 

20h00 

18h21 

19HOO 
AUTORIZACION: En caso de rtclb!r v•lores por eeoeepte de •ntlclpo de víátieos y subsfsteooas, autoriio a la Coordlnac!6n Administrativa Financiera del MIES, a través de la 

OIN1ccl6n/Unldad Firuaneiera a desconur a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MlES en la s1¡uiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran J�t!flcados 

TIPO DE CUENTA: DE CUENTA: 

c •. � 
'-RGNMttfE'.RNANDO GUEVARA MORA 

COORDINADOR GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y 
COMUNICACIÓN 

RONMEL FERNANDO GUEVARA MORA 
COORDINADOR GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y 

COMUNICACIÓN 

COORDINA 

NOTA: Es1a solidtud deberá ser presentada para su Autorluclón, con por lo menos 3 días de 
anticipación al cumplimiento de lo, �ervldos lnstltuclonale,; salvo el caso de que por 

necesidades institudcrnales la Autoridad Nominadon autorice. 
De no existir duponlblhdad presupuestnia, tanto la soltc1tud como ,,. autornacrón 
qu.,darán iru;ubs1st .. nt.,, 

El inform" de Serv1c1os lnst1tuc1onales deb.,r!i pres .. ntars" dentro d"l ténnino de 4 días 
de cumplido o1:I S<!1V1c10 institucional 

E�tá prohibido conceder servicios mstlludonales durante los dlas de desean$<> óbh¡:norio, con 
excepción de las Máximu Autoridades o de casos exceccrcnales debidamente ¡ustlfocados por 
la Mi�lma Autondld o su Dele ido 



- 1 ::. Ministerio 
de Inclusión � Económica y Social 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA 
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES MIES-CGTlC-2020-0725-M 

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

1/07/2020 

üi:}'.X!fzri.?';;\1.',\(, .. ti/�}}:;"-z;i>/�t.'fti�f:is�:/Y;·i·:·'_',:":'.: ;'·.�:·'::�c:·1DATOS GENERALEs':;t(-'· ,,;,}r·>:�_,¿';��;::·.�·-:; , , !.".-.,·" �\J:..·, .-. --:,.: .. ,-/:;,�';:����_:-;;'.:;< 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 
RONMEL FERNANDO GUEVARA MORA COORDINADOR GENERAL DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y 

COMUNICACIÓN 
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O El SERVIDOR 

CUENCA COORDINACIÓN GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE !-A 

INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN / 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

RONMEL FERNANDO GUEVARA MORA 
:.INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS . .  

ACTIVIDADES: 1 

25 de junio de 2020: 
12h00 a 20h00 Traslado desde Quito a Cuenca 
ZOhOO a ZlhOO Reunión de trabajo con el Coordinador Zonal 6, 
26 de junio de 2020: 
8h00 a 14h00 Trabajos técnicos informáticos en la oficina de la Coordinación Zonal 6, para mejorar el soporte 

tecnológico, en ámbitos de la conexión e infraestructura 

14h00 a lShOO Almuerzo 
lShOO a 15h30 Traslado hasta el aeropuerto de Cuenca 
17h30 a 18h21 Traslado aéreo Cuenca-Tababela 
18h21 a 19h00 Traslado desde Tababela-Quito 
PRODUCTOS: 
Se realizó trabajos técnico- informáticos en la oficina de la Coordinación Zonal 6, para mejorar el soporte 
tecnológico, en ámbitos de la conexión e infraestructura 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO {CON IVA) 

25/06/2020 001-001-0025570 Alimentación 8.25 i 

26/06/2020 001-001-0014696 Prueba COVID 30.00 '1 
r 

26/06/2020 001-001-0007913 Hospedaje y 56.00 

alimentación / 

SUMAN: USD$ 94.25 

12h00 

SALIDA 

25/06/2020 

HORA 
hh:mm 

FECHA 

dd-mmm-aaa 

lTINERARIO LLEGADA NOTA 
f---------f-------+--------< 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 

26/06/2020 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar 
f--------1------+------I de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio 

19h00 institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

1 



, . ;�_ i ; "::_'_(:[-, 

.>/;\::{;.'. . TRAN$/'PR1:J:/ c. , ,_,.,.\ · 
SALIDA TIPO DE TRANSPORTE 

(Aéreo, lerrestre, 

marítimo, otros) 

TERRESTRE 
AEREO 

TERRESTRE 

NOMBRE DE TRANSPORTE 
INSTITUCIONAL 

LATAM 
PRIVADO 

RUTA 

QUITO-CUENCA 
CUENCA-TABABELA 
TABABELA·QUITO 

FECHA HORA 
dd-mmm-aaaa hh.mm 

25/06/2020 12HOO 

26/06/2020 
17h30 

26/06/2020 
18H21 

LLEGADA 
FECHA HORA 

dd-mmm-aaaa hh:mm 

25/06/2020 
20h00 

26/06/2020 
18h21 

26/06/2020 
19HOO 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 

boletos. 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

.:x} ·.· 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 

días del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario 

la liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría 

que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de 
servicios institucionales sea superior al número de días 

autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la 
Máxima Autoridad o su Delegado 

RONMEL FERNANDO GUEVARA MORA COORDINADOR GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 

FIRMA DE LA O El RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL 
SERVIDOR COMISIONADO 

/
.· ,') :;�: . 

-1,12�7� c____¡:._:i.-::::..i-·-. 

RONMEL FERNANDO GUEVARA MORA 

COORDINADOR GENERAL OE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 

FIRMA DE LA O ELJEFE INMEDIATO DE LA O El RESPONSABLE DE 
LA UNIDAD 

l. VERONICA JAR4MILLO COOROINA00
1
.,., GENERAL ADMI\ISTRATIVA FINANCIERA 

1 • 

2 



<N(d,S,0N ECONOMICA 
Y SOOAL 

/'--.­ 

FORMATO PARA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS 

Nombres y 
Apellidos: RONMEL FERNANDO GUEVARA MORA Teléfono: 0995623827 

Cédula de 
identidad: 1719354993 

Fecha de 
requerimiento: 25/06/2020 

Cargo: 
COORDINADOR GENERAL DE 

TECNOLOGÍA DE LA 

INFORMACIÓN Y 

COMUNICACIÓN 
Dirección: 

COORDINACIÓN GENERAL DE 
TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y 

COMUNICACIÓN 

Hora: 17H30 

Nacional ( x )  Internacional ( 

Nº de Documento Memorando Nro. MIES-CGTIC-2020-0725-M 
Anexo 

Si ( x )  No ( 
AUTORIZACIÓN.- En caso de no ocupar este pasaje; la no entrega de los pases a bordo en el límite de tiempo que da la Circular de pasajes (4 días); 
además que no se podrá solicitar la emisión de nuevos pasajes; la solicitud sin la debida Planificación a cuya consecuencia no se utilice o se cancelen 
sin justificación, deberán asumir el costo de penalidad que por esta razón cobran las aerolíneas de acuerdo a lo indicado en la Circular No. MlES-CAF- 
2013-0010...C, en tal virtud autorizo se descuente a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social- MIES en la siguiente remuneración mensual 

el valor del pasare o su proporcional. 

! Firma del Requirente 
Nombre: RONMEL FERNANDO GUEVARA MORA 
C.I: 1719354993 

Cargo: COORDINADOR GENERAL DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN y COMUNICACIÓN 

¡ i ------�- r... <, -i(-·---- -. t 

·t ,,'!-.., .. ; ,) � • ...:""...:).p.. (.__¡...._}· ' 
, L - ·- 

-----+------------- -t --.�" _; - . _-..,.., 
Autoriza�o: Leda. Verohica Jaramillo 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 
1 

Nota: los pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorización para cumplimiento de Servicios 
Institucionales, deberán ser entregados en la Dirección Administrativa en la Gestión de Servicios Generales. 



MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGTIC-2020-0725-M 

Quito, D.M., 25 de junio de 2020 

PARA: Sra. Leda. Verónica Zoraya Jaramillo Grijalva 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: Autorización para traslado a la ciudad de Cuenca 

De mi consideración: 

Luego de extender un cordial saludo. me dirijo a usted, para solicitar de la manera más 
comedida, se digne autorizar a quien corresponda los trámites administrativos 
correspondientes, así como también se me conceda un vehículo con su respectivo 
conductor y el pasaje de retomo para mi traslado, a la ciudad de Cuenca, los días 25 y 26 .· 
de junio del presente año. ( 

Este pedido Jo realizo. ya que realizaré trabajos técnicos - informáticos, en las en las 
oficinas de la Coordinación Zonal 6, que se encuentra en la ciudad de Cuenca, debido a 
que la CGTIC ha visto la necesidad de mejorar el soporte tecnológico, en ámbitos de 
conexión e infraestructura, con el fin de garantizar un adecuado desempeño de las 
herramientas tecnológicas. 

Particular que informo para los fines consiguientes. 

Atentamente, 

Documento firmado electránicamente 

Mgs. Ronmel Fernando Guevara Mora 
COORDINADOR GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y 
COMUNICACIÓN 

Copia: 
Sra. Mgs. Eliana del Carmen Saltos Abril 
Directora Adnlinistrativa 

Sr. lng. Pablo Daniel Naranjo Arcos 
Analista de Compras Públicas J 

María del Cannen Chany Garcés 

Asistente de Guardalmacén 

/ 

RONMEL FERNANDO 

GUEVARA MORA 

, ... ;'.?�.·�·,. ,;��o', 'r'o"o"o0s 
, . �  .. :,,;;_) --· 111 



MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 
. ., .....•...... _ 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DF-2020-0425-M 

Quito, D.M., 10 de marzo de 2020 

PARA: Sr. Mgs. Ronmel Femando Guevara Mora 
Coordinador General de Tecnologías de Informaciéu y Comunicación 

ASUNTO: Certiticación presupuestaria No. 242 - Viáticos 

De mi consideración: 

En atención a su memorando de alcance No. MTES-CGTIC-2020-0306-M de 06 de marzo de 2020, 
mediante el cual solicita certificación presupuestaria para viáticos y movilización para el personal 
de la Dirección de Soporte a Usuarios, por un monto de USD 5.800,00 (Cinco mil ochocientos 

dólares americanos). 

Al respecto, remito la certificación presupuestaria No. 242 con la que se da atención a su 
requerimiento. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamesue 

Ing. Verónica Elizabeth Gallegos Pilliza 

DIRECTORA FINANCIERA 

Referencias: 

• M!ES-CGT!C-2020-0306-M 

Copia: 
Sra. Ing. Rocío Katherine Colcha Tulpa 
Analista 

wplbp 

VERONICA 

ELIZABETil 

GALLEGOS PILLIZA 

111 



ORDEN DE MOVILIZACIÓN 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 

y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

No. 12394 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 1760001200001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad QUITO 

Fecha de Vigencia Desde 2020-06-22 Hora 05:00 Hasta 2020-06-28 Hora 23:55 

Motivo MOVILIZAR A LOS FUNCIONARIOS DEL MIES A NIVEL NACIONAL POR LA EMERGENCIA SANITARIA 
2020 

No. Ocupantes 7 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 2020-03-17 No. Comunicación MI ES-CGAF-DA-2020-0929-M 

Lugar Origen D.M.Q 

Lugar Destino NIVEL NACIONAL 

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin 

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A 

Nombres GAVIN TACURI NESTOR SEGUNDO Cargo CONDUCTOR 

Número de Cédula I Pasaporte 1716543382 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO 

Número de Placa PEQ0513 

Color BLANCO 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Marca I Modelo TOYOTA PRADO 

Número Matrícula A677881 

Nombres MGS. ELIANA DEL CARMEN SAL TOS ABRIL Cargo DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

Realizado Por CHALACAN PASTILLO CLAUDIO ViNiCiO 

Fecha de Emisión 2020-06-22 07:24 



LATAM 

A I R L I N E S  
LATAM AIR.LINES GROOP S.A 

Lata�Alrlin$S Ec.u&dor SA RUC 1791807154001 

Conector d&Alpachaca SIN - Edilldi:, Qu¡pa,t Alrp011 Canl111 3ec plao, Ofáia 302, Ref. Frente al Terminal A11roput1,1';, M.,rlseal Suere 
Cuto - Eooadol 

Información de tu Pasaje 
Este dowmento contiene el dela'le y condldooes del servicio que adquiriste. 
No es n9C8Safb que lo lova el dla de 11,1 via)e. 

¿ /_ 

Información Tributaria 

Este documento e. aeeptado tributarillmClllC poi" SR1 (Scrviao de Roitas Intcmas de &uador) 

•• 

Itinerario 

, lnf�;,,po,,.-Sllll,>a�Me.Joo,:�--�•..«111 l-•l"""""""'de'•�lure_....y,.,..1tqt,,,rao-M 

11' .,..lo 11-.d<:, .. runw Cotucl e.ruar f'•• - m,r......,.¡,, ,ng,- • -- C.,yo do Ay..,jo lllq,./�"" «>mlhclell 
, $tu�CNl-.._.. .. _i'ooO¡>MQ.......,.per ... "bdo,1ffldlÜloC11><1ón<lo•�>ll�o•II b00011•"8.....inllCl'"'10CIIOO•�· 61- .... - ... 

�·---"""'� .............. nl'--nos.._.., .. .,. .. ...-. 
, I� �--•i.ifooO<W1de-10pm-.-..i.cio<10dl..-¡>i11:udooóobesrN1lzlwlL100"""'"0 .. ...-MO-O-O.Al.en<>óno 

n.,,a."*°a-..eonta.:,iC..- .. L�7 . 
• ....... <loo ...... tw .... - ..... .,.- .... por•ioe_po¡,,.._albf..i.deCCMO-\f. 
,t«><>Mdn....,;_1<,o_dt\lcoNIOOri••--�Oc:ldl'lJs.PIIOlhlm,BWo�� 

Detalle aerolíneas 

Í 

Xl..1�\- � .  

Información local 

1...1\TAM - E<uad« 

113 
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Armas P'aredes Abrahan Josue F A e T u R .11 
MATHY CRIS CHICKEN SERIE 

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES 00 25 7 o 
Dir.: Av. Atahualpa sin y Nevada 001·001,00 

Telfs.: 2440269 • 0986434053 1=-=�==�==..,.¡ 
E-mail: armasp95@ho1Inail.com R.U.C.: 0931614416001 

H hi G d Ambato Ec d Aut. S.R.I:: 1126309425 
uac ran e.  ·  ua or Fedle de•--��- .� , J.. _ . . ���·- 21-�····· 

Fecha: � J.�.°;..��---� ?!?: .. � DfX!l6nenio Galegorizado: NO 

Cliente: :t.<:-.'.f����<l §.�'.\:c.V.�.Y..':� . 
Dirección: ..!.�.::".:� . 
R.U.C.JC.I.: ..i.:r.\.jJ.f..�.'f� . .3. Teléf.: 9.� .. '.\.� .. 6.�JY:?1- 
Cant. ' A D E S C R l " -" I O N  V. Unit. V. TOTAL 

1�+1; ¡1A (" 4,,/.) f  1 �  ,,( 
.  

\  

.  

Sub-tolal 12% 1', < b 
son· --·- .. · .. -···-·····-··-- .... ,_ .... _ .... - ................ ,_. dólarer. 

FORMA DE PAGO 
Sub-total 0% 

Ef[CllVO Descuento 

�11"1Rll\'lll Recihi ""--forme 
Sub-Total 

...... f;, 1,; A• •• o,;z,J .... CHEQUE 
I.V.A.12 % -: . ':O r,  

OTROS 

ORIGINAL: ADQUIRENTE• MJSOR/ TOTAL$ "' 'Í e. 
IMPRENTA FREIRE • Freira Pozo 

.. 
•RUC:0907623045001 •Aut.: 13966 

5 Blod< 100"2 numerados det 2501 � 300< � de caducld6d: 21/FEBRERQ/2021 
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0995623827 

R.U.C. 0101884369001 

AUT. S.R.I. N° 1126640379 

Teléfono: 
C.1./R.U.C. 1719354993 

CASA DEL ÁGUILA 
ORDÓÑEZ ALVAREZ NANCI NOEMI 

Dirección: Mar�cal A. José Sucre 13-56 y Juan Montalvo FACTURA 
Telfs.: 2836498 - 2849580 • Cel: 0999103868 
E-mail: reservas@casadelaguilacuenca.com 001·001 LJl () f' ·i f¡ \"I �� 

CUENCA. ECUADOR '-.--' -' ..,i, A ,, J ,. 

Documento (alegorizado: NO 

Ronmel Fernando Guevara Mora 
26 de junio de 2020 

• • 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANT. V. UNITARIO V. DE VENTA 

Dirección· 

Cliente: 
Fecha: 

HAB Alojamiento y alimentacion 
In: 25-06-20 / Out:26·06·20 

1 50.00 50.00 

\ 

FORMA DE PAGO 

SUBTOTAL 

IVA 12% 

TOTAL 

SO.DO 

6.00 

56.00 

/ 

\ 
i 



01r: Migue! Cordero 6-111 
y Av. Solano 
Telf' 288 55 95· Ext.: 2514 
Telf directo: 288 91 78 

Cet · 0995127046 - Cuenca 

�§�121_l�. 1126626411J 

�j, HOSPITAL 

�Ji;, MO,VTE SINAI 

Sto Piso • Consultorio No. 514 

Dra. Cabrero Crespo Sonia CotaHno 
,,u O 10206483900 1 

FACTURA 001-001· NQ 0 0 1 4 6 9 6  
Do<  .:..,,-,.,..¡., NO 

:- 
LABORATORIO CÜNtcO INMUNOLÓGICO se 

G1 h"' u01..q, _ 

fecho - 2 f Joo?c --- 202n 

Cliente hroe.) fr< oandn 
RUC n _1_1±J3_:5_::í_c:j_9:?,_ Ietéfo-v Q':)9'.')62,82 r 
Dirección:_ QJ?Jc, 

.,1 
J___j_ - 

v, TOTAL 

� 

E�----- 
l --- 
� _FOR��¡;:·¡:;�·¡,rA� 
Efectivo . . .  __ •... } i 

omerc Electrónco .s 
¡_______ -· , -- • 

Otros 
\...:---�--- 

(..9 "'l' lüllo1·,,1 o,�r,li1i feit 4�uoo 
V.,t""1(1,fW 1,or�•nl• Rill �1M�319lNU1 
At,'T 21W · füM (l(\\.1'l01 � 0015<lf>O 
¡:•� !1"1�1�11«011 1� t Ho,'> 1 .'.!020 
""" Cod.¡,;,óo� llí ! M�� 1 2on 

----------�---·- 

SUB !OTAl � ,_ _ 

Sll8TOTAl ()"¡, 3Q.l.C 
DESCUENTO 

1----·-' 

!VA ... � 
' ,_ _ 

!VA O %  ,_  _ 

-- �icm ---- 'IAlOiitTOfAl 
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